
 

 
      Пěтěмěшле пěлÿ паракан 

    муниципаллă бюджет учрежденийě 

«Чăваш Республикин  Елчěк районěнчи 

Лаш Таяпари В.В.Андреев ячěллě 

пěтěмěшле пěлÿ  паракан вăтам шкул» 

 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Лащ-Таябинская средняя 

общеобразовательная школа 

им. В.В.Андреева Яльчикского района  

Чувашской Республики» 

 

П Р И К А З 
 

     16.08.2020 г.                                                                                                   №112 

Лаш Таяпа ялě                                                                                              с.Лащ – Таяба 

 

 

О назначении руководителя Центра образования  

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  

 

В целях организации работы и функционирования  Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Дмитриеву О.Л., заместителя директора по УВР, назначить руководителем Центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».  

2. Дмитриевой О.Л., руководителю Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» обеспечить исполнение должностных обязанностей в 

соответствии с Положением о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» и должностной инструкцией руководителя Центра.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                         И.И.Чернова 

 

 
МБОУ "ЛАЩ-ТАЯБИНСКАЯ СОШ ИМ. В.В.АНДРЕЕВА", Чернова Ирина Ивановна, Директор
01.06.2022 12:54 (MSK), Сертификат № 78DE9C0005AE30B046DDE2423352224D


